d) eventuais anexos dos documentos supracitados.

Contrato nº 50/2025-TRE/RN

Referência: Pregão Eletrônico nº 90044/2025-TRE/RN
Processo SEI nº 5332/2025-TRE/RN

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de  R$ 437,00 (quatrocentos e trinta
e sete reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

(*) Item da licitação.

2.2. No valor acima indicado estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto contratado, inclusive tributos e/ou impostos, encargos